РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2015                                                                                                              № 15
с.Николо-Александровка

О работе Николо-Александровского

почтового отделения связи,

по обслуживанию населения

территории Николо-

Александровского сельсовета
       Почта давно перешагнула ступеньку оказания только почтовых услуг: сегодня в отделении почтовой связи можно не только отправить или получить письмо, посылку, денежный перевод, но и воспользоваться одной из 80 почтовых финансовых инфокоммуникационных услуг. Доставка пенсий и пособий, оплата за электроэнергию и телефон, получение и погашение банковских кредитов, продажа лотерейных билетов и товаров народного потребления и многое другое – все это почта сегодня. Кроме того, желающие могут выйти в Интернет, отправить и получить электронную почту, распечатать документ

п о с т а н о в л я ю:
            1. Рекомендовать начальнику  Николо-Александровского почтового отделения связи вести разъяснительную работу среди населения о почтовых услугах на селе.
           2. Контроль за  настоящим постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина